

सं.प्र.म.ले/क.अ/म.सन/2024-25/

No. PAG/Welf/RC/2024-25/

दिनांक/Dated: 04/09/2024

**अनुभागीय आदेश /Sectional Order -184**

विषय:- एजीओआरसी मुख्य कार्यालय एवं शाखा कोच्ची की प्रबंधन समितियों के गठन से संबंधित ।

Sub: - Constitution of Managing Committees of AGORC Main Office and Branch Kochi -reg

समितियों के गठन पर दिनांक 14/08/2023 को जारी अनुभागीय आदेश संख्या 159 और 161 में आंशिक संशोधन करके प्रबंधन समिति में नामांकन में निम्नलिखित परिवर्तन किए गए हैं।

The following changes in nominations to the Managing Committee are made in partial modification to Sectional Order Nos. 159 and 161 dated 14/08/2023 issued on constitution of the committees.

- I. श्री अनिल कुमार के.एस. , सहायक पर्यवेक्षक को श्री जेशिन एस., वरिष्ठ लेखाकार, जिन्हें शाखा कार्यालय तृशूर में स्थानांतरित किया गया है, के स्थान पर एजीओआरसी मुख्य कार्यालय में प्रबंधन समिति के सदस्य के रूप में नामित किया जाता है।

**Shri. Anil Kumar K S, Asst Supervisor,** has been nominated as a Managing committee member to AGORC Main Office in place of Shri Jeshin S, Sr,Accountant transferred to Branch Office Thrissur.

- II. श्री श्रीरंजिनी एम एस, वरिष्ठ ले प.अ. को श्री रमेश बाबू वीएम, वरिष्ठ ले प.अ., जिन्हें गुरुवायूर देवस्वम बोर्ड में प्रतिनियुक्ति पर भेजा गया है, के स्थान पर एजीओआरसी शाखा कोच्ची के नए उपाध्यक्ष के रूप में नामित किया जाता है।

**Shri. Sreeranjini M S, Sr.AO,** has been nominated as new Vice President of AGORC Branch Kochi in place of Shri Ramesh Babu VM, Sr.AO, relieved on deputation to Guruvayur Dewasom Board.

(महालेखाकार के दिनांक 30/08/2024 के आदेशानुसार)

(Vide orders of Accountant General dated 30/08/2024)

Sd/-

कल्याण अधिकारी (ले प.)

Welfare Officer (Audit)

प्रतिलिपि /To

1. महालेखाकार के सचिव (ले प-I एवं II, ले व ह )/Secretaries to Accountant General (Aud-I&II, A&E)
2. वरिष्ठ उप महालेखाकार/उप महालेखाकार के निजी सचिव(ले प-I एवं II, ले व ह )/PA to Sr.DAG/DAG, Admn (Aud-I&II, A&E)
3. वरिष्ठ ले प.अ. कल्याण (ले व ह )/Sr.AO Welfare (A&E)

4. वरिष्ठ ले प.अ. /बिल ,रोकड़ , एवं हकदारी(ले प-I एवं II, ले व ह)/Sr.AO/Bills, Cash, &Entitlement (Aud-I&II, A&E)
5. वरिष्ठ ले प.अ. /प्रशासन (ले प-I एवं II, ले व ह) / Sr.AO/Admn (Aud-I&II, A&E)
6. वरिष्ठ ले प.अ./महासचिव,एजीओआरसी, मुख्य कार्यालय/Sr.AO/The General Secretary, AGORC, Main Office
7. महासचिव,एजीओआरसी, शाखा कोच्ची/The General Secretary, AGORC, Br. Kochi
8. श्री. श्रीरंजनी एम एस, वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी /Shri. Sreeranjini M S, Senior Audit Officer
9. श्री अनिल कुमार के एस , सहायक पर्यवेक्षक /Shri. Anil Kumar K S, Asst Supervisor
10. सभी सूचना पट्ट /All Notice Board